СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2015г.          № 13/1

О прекращении срочного служебного контракта в связи с истечением срока действия

В связи с истечением срока действия срочного служебного контракта от 04.06.2012г. № 04/12, в соответствии с п.2 ст.36 Устава ЗАТО городской округ Молодежный и решения территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный  от 14.09.2015г. № 190 «Об определении результатов  выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный Московской области», Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный

Р Е Ш И Л:

1.    Лунёва Александра Петровича - Руководителя администрации ЗАТО городской округ Молодежный освободить от замещаемой должности в связи с истечением срока действия срочного служебного контракта, заключенного на срок полномочий Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный предыдущего созыва.
Основание: Устав ЗАТО городской округ Молодежный п.2 ст.36.
1.1. Лунёву Александру Петровичу осуществить передачу должности в соответствии с законодательством.
2. Исполнение обязанностей Руководителя администрации ЗАТО городской округ Молодежный на время проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации ЗАТО городской округ Молодежный возложить на Петухова Михаила Александровича - заместителя руководителя администрации-начальника отдела ЖКХ и управления муниципальным имуществом.
Основание: Устав ЗАТО городской округ Молодежный п.1 ст.36.
3.    Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте городского округа Молодёжный (адрес сайта: http//www.zato-molod.ru).

Глава ЗАТО
городской округ Молодёжный                                                  О.В.Туркова

image1.png